
t-'orovnani vsecn po1ozeK vypoctu (Ka1Ku1ace) cen pro voane a stocne 
za kalendářní rok 2021 a dosažené skutečnosti v témže roce 

Za kalendářní rok 2021 Pfijemce vodného a stočného : Obec Cakov (ICO 00231541 ) 
Jednotné odběratelské porovnáni ceny Cakov 

f!°<ádek_, Nákladové položky 
1. 
1.1 
1.2 
1.3 
1.4 
2. 
2.1 
2.2 

Materiál 
- surová voda podzemnl + povrchová 
- pitná voda převzatá+odpadn l voda předaná 
- chemikálre 
- ostatní matenal 
Energie 
- elektrická energie 
- ostatní energie (plyn, pevná a kapalná) 
Mzdy 
- primě a režijní mzdy 

. - ostatní osobní náklady 
Ostatní pňmé náklady 
- odpisy 
- opravy infrastrukturního majetku 
- naiem infrastrukturního majetku 

. - odpisy pronajatého majetku 

Náklady pro výpočet ceny rro vodné a stočné 
Měrná Voda pilná 
jedn. Skulečnosl Kalkulace 
mil.Kč 0.002748 0.002800 
mil.Kč 0.000000 0.000000 
mil.Kč 0.000000 0.000000 

0.002800 
0.000000 
0.019880 
0.019880 
0.000000 
0.006000 
0.000000 
0.006000 
0.105000 
0.100000 
0.000000 
0.000000 

3. 
3.1 
3.2 
4. 
4.1 
4.2 

4.3 
4.3.1 
4.3.2 
4.3.3 
4.3.4 

4.3.5 
4.4 
5. 
5.1 

5.2 
5.3 
6. 

- opravy infrastr.majetku, které hradi vlastník infrastr. 

mil.Kč 

mil.Kč 

mil.Kč 

mil. Kč 

mil. Kč 

mil.Kč 

mil.Kč 

mil.Kč 

mil.Kč 

mil.Kč 

mil.Kč 

mil.Kč 

mil.Kč 

mil.Kč 

mil.Kč 

mil.Kč 

mil.Kč 

mil.Kč 

mil.Kč 

mil.Kč I 
mil.Kč 

mil.Kč 

mil.Kč 

mil.Kč 

mil.Kč 

mil.Kč 

mil.Kč 

mil.Kč 

mil.Kč 

osob 
mil.m3 
mil.m3 
mil~ 
mil.m3 

mil.m3 
mil.m3 
mil.m3 

0.002748 
0.000000 
0.020000 
0.020000 
0.000000 
0.006000 
0.000000 
0.006000 

0.105000 
0.100000 
0.000000 
0.000000 

0.000000 
0.000000 
0.000000 
0.000000 

0.000000 
0.005000 
0.028164 

7. 
8. 
9. 
10. 
A 
B 
C 
D 
E 
F 
G 
H 

I 

J 
K 

f!°<ádek 
11. 

12. 
13. 
14 . 

15. 
16. 
17. 
18. 

- prosit. obnovy infr. maJ. nad rámec 4.3.1 a 4.3.2 
- ost položky v nájmu nad rámec 4.3.1, 4.3.2, 4.3.3 
- zisk 
- prostředky obnovy infrastr.majetku 
Provozní náklady 
- poplatky za vypouštěni odpadních vod 
- ostatní provozní náklady externí 
- ostatní provozní náklady ve vlastni režii 
Finanční náklady 
Ostatní výnosy 
Výrobní režie 
Správní režie 
Úplné vlastní náklady vč. prostředků na obnovu 
Hodnota 1nfrastruktur.m.podle VÚME 
Pořizovací cena souvis. provozního hmotn.maj. 
Počet pracovníků 

Voda pitná fakturovaná 
- z toho domácnosti 
Voda odpadní odváděná fakturovaná 
- z toho domácnosti 
Voda srážková fakturovaná 

· Voda odpadni čištěná 
· Pitná nebo odpadni voda převzatá 
Pitná nebo odpadní voda předaná 

JEDNOTKOVÉ NÁKLADY 
Úplné vlastni náklady - ÚVN 
Kalkulační zisk 

Text 

- podíl z ÚVN (orientační ukazatel) 
· - z ř. 13 na rozvoj a obnovu infrastr.majetku 

Celkem ÚVN + zisk 
Voda fakturovaná _pitná, od_padní+srážková 

mil.m3 

0.028164 
0.000000 
0.000000 
0.000000 
0.000000 
0.000000 
0.161912 

8.61 
0.00 
1.00 

0.002450 
0.002450 

0.000000 

0.005000 
0.028000 

0.028000 
0.000000 
0.000000 
0.000000 
0.000000 
0.000000 
0.161680 1 

8.61 
0.00 
1.00 

0.002450 
0.002450 

0.000000 

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné 
Měrná Voda pitná 
jedn. _ Skutečnost Kalkulace 
Křlm3 66.08 65.99 
mil.Kč 

mil.Kč 

0.161912 
-0.076162 

0.161680 
-0.075930 

% -47.04 -46.96 
mil.Kč 0.000000 0.000000 
mil.Kč 0.085750 0.085750 
mil.m3 0.002450 0.002450 

_ ~ Kčlm3 ~- 35.00 . 35.00 

Rozdíl 
I 

Skutečnost 

-0.000052 0.000000 
0.000000 
0.000000 

-0.000052 
0.000000 
0.000120 
0.000120 
0.000000 
0.000000 
0.000000 
0.000000 
0.000000 
0.000000 
0.000000 
0.000000 

0.000000 
0.000164 

0.000164 
0.000000 
0.000000 
0.000000 
0.000000 
0.000000 
0.000232 

O.DO 
0.00 
O.DO 

0.000000 

0.000000_ 

0.000000 / 

0.000000 
0.000000 
0.000000 
0.070270 
0.070270 
0.000000 
0.054000 
0.000000 
0.054000 
0.128461 
0.075000 
0.048461 
0.000000 
0.000000 

0.000000 
0.000000 
0.000000 
0.000000 
0.005000 
0.011992 
0.000000 
0.011992 
0.000000 
0.000000 
0.000000 
0.000000 
0.000000 
0.264723 

5.95 
O.OD 
1.00 

0.002450 
0.002450 
0.000000 
0.002450 

0.000000 

Rozdíl I Skutečnost 

0.09 108.05 
0.000232 

-0.000232 
-0.08 

0.000000 
0.000000 
0.000000 

O.DO 

0.264723 
-0.169173 

-63.91 
0.000000 
0.095550 
0.002450 

39.00 • CENA pro vodné, stočné 
Tvorba a ~áni prostředků na obnovu inlrastrukturního majetku 

Měrná 

Voda odpadní 
Kalkulace 

0.000000 

0.000000 
0.000000 
0.000000 
0.070000 
0.070000 
0.000000 
0.054000 
0.000000 
0.054000 
0.130000 
0.075000 
0.050000 
0.000000 

Tabulka č.1 

Rozdíl 
0.000000 

0.000000 
0.000000 
0.000000 
0.000270 
0.000270 
0.000000 
0.000000 
0.000000 
0.000000 

-0.001539 
0.000000 

-0.001539 
0.000000 

0.005000 0.000000 
0.012000 -0.000008 
0.000000 0.000000 
0.012000 -0.000008 
0.000000 0.000000 
0.000000 0.000000 
0.000000 0.000000 
0.000000 0.000000 
0.000000 0.000000 
0.266000 -0.001277 -----

5.95 0.00 
0.00 O.DO 
1.00 O.DO 

0.002450 0.000000 
0.002450 0.000000 

o.ooooooc_----'o""'.oooo~'-'-oo-'-
o.0024so 0.000000 

0.000000 

Voda odpadni 

Kalkulace 
108.57 

0.266000 
-0.170450_ 

-64.08 
0.000000 
0.095550 
0.002450 

39.00 

Skutečnost 

0.000000 
Tabulka č.2 

R~ 
-0.52 

-0.001277_ 
0.001277 

0.1~ 
0.000000 
0.000000 
0.000000 

O.OD 
Tabulka č.~ 

Od r.2009 celkem 

Za kalendářní 

rok 2021 

Skutečnost za uvedené...2_bdobí 

Tvorba 

Čerpání 

finanční prostledky z vodného/stočného 
. finanční prostledky ostatní 

Tvorba 
Čerpání 

jedn. 
mil.Kč 

mil.Kč 

mil.Kč 

mil.Kč 

mil.Kč 

Vodovod 
0.035000 
0.000000 
0.000000 
0.005000 
0.000000 

Kanalizace 
0.031000 
0.000000 
0.000000 
0.005000 
0.000000 

Vypracoval: 
· Kontroloval : 
~Telefon: 

--i Ing.Libor Matoušek 
Martin Schovánek 
731483656 

r Datum: 
• Schválrl: 
; E-ma1I: 

19.4.2022 
Martin Schovánek 
starosta@obecstruharov.cz 
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